
UCHWAŁA NR XXXIV/378/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXII/350/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze” 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 22 i § 24 Statutu Wspólnoty Samorządowej nadanego Uchwałą Nr XXXIV/150/04 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy 
Wałbrzych pn. Wspólnota Samorządowa „Podzamcze” i nadania Statutu tej jednostce (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2005 r. Nr 21, poz. 500 i Nr 264, poz. 4682 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/350/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze”. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc dotychczasowe czynności wykonane zgodnie 
z kalendarzem wyborczym. 

3. Zgłoszenia kandydatów przyjęte do dnia podjęcia niniejszej uchwały podlegają zwrotowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 
Maria Anna Romańska

Id: 46B58CD1-0FCB-4E7C-B54C-2A421DD4B25D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zaostrzeniem ograniczeń o charakterze ogólnopolskim związanych z pandemią Sars-Cov-2
w terminie od 20 marca do 9 kwietnia 2021 r., co jest związane ze znacznym wzrostem zachorowań na COVID-
19, wnioskuję o uchylenie uchwały nr XXXII/350/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 4 marca 2021 r.
w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze”.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 46B58CD1-0FCB-4E7C-B54C-2A421DD4B25D. Podpisany Strona 1




